



Faktúra - daňový doklad

Faktúra číslo: 5102306019

Spôsob platby: Platobný príkaz

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 5102306019

Dátum splatnosti: 21.01.2024

Dátum vystavenia: 04.01.2024

Dátum dodania: 31.12.2023

IBAN: SK21 1100 0000 0026 2913 0127

BIC/SWIFT: TATRSKBXXXX

Názov banky: Tatra banka, a.s.

Odberteľ:

MBB a.s.

ČSA 26

97401 Banská Bystrica

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica	
Číslo záznamu: 130/2024	Číslo spisu:
Došlo dňa:	- 8 -01- 2024
Vybavuje:	Prílohy:

IČO: 36039225, DIČ: 2020093504, IČ DPH: SK2020093504

IBAN: SK23 0900 0000 0050 5316 7544

Fakturuje Vam dodávku tepla za mesiac 12/2023

Objekt: 41003902 039 PK Radnica (NP) Zmluva: 3/2011 Stredisko: PK Námestie SNP 1 (Radnica)

Odberné miesto: 4100390201 Vodomer 1 - INFO

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Studená voda vodomer	1 594,000	1 608,000	14,0000 m3				
Spolu za odberné miesto:					0,00		0,00

Odberné miesto: 4100390201 Vodomer 2 - TUV

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Studená voda vodomer	288,000	292,000	4,0000 m3				
Spolu za odberné miesto:					0,00		0,00

Odberné miesto: 410039020101 Vetva ÚK Podlahové kúr. 1. (NP)

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Fixná zložka ÚK NP			1,9695 kW	207,636500	408,94	81,79	490,73
Variabilná zložka ÚK NP	10,150	14,910 MWh	4 760,0000 kWh	0,118800	565,49	113,10	678,59
Spolu za odberné miesto:					974,43		1 169,32

Odberné miesto: 410039020102 Vetva ÚK Podlahové kúr. 2. (NP)

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK NP	1,830	2,760 MWh	930,0000 kWh	0,118800	110,48	22,10	132,58
Spolu za odberné miesto:					110,48		132,58

Odberné miesto: 410039020103 Vetva ÚK Podlahové kúr. 3. (NP)

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK NP	2,890	4,260 MWh	1 370,0000 kWh	0,118800	162,76	32,55	195,31
Spolu za odberné miesto:					162,76		195,31

Odberné miesto: 410039020104 Vetva ÚK VZT + PK Suterén (NP)

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK NP	27,880	35,760 MWh	7 880,0000 kWh	0,118800	936,14	187,23	1 123,37
Spolu za odberné miesto:					936,14		1 123,37

Odberné miesto: 410039020105 Vetva ÚK FANKOILI (NP)

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK NP	13,890	18,470 MWh	4 580,0000 kWh	0,118800	544,10	108,82	652,92
Spolu za odberné miesto:					544,10		652,92

Spolu za Objekt: 41003902 039 PK Radnica (NP) Zmluva: 3/2011

2 727,91 3 273,50

Rekapitulácia za objekt 41003902

1,9695 kW	408,94	490,73
19 520,0000 kWh	2 318,97	2 782,77
18,0000 m3	0,00	0,00
Spolu:	2 727,91	3 273,50

Rekapitulácia DPH				
	Základ	%	DPH	Celkom
EUR	2 727,91	20	545,58	3 273,49

* Celková suma s DPH sa môže líšiť od súčtu jednotlivých položiek s DPH z dôvodu zaokrúhľovacích rozdielov.

Prepočítacie koeficienty: 1 MWh = 1000 kWh

Fixná zložka ÚK a TÚV = 1 / 12 z dohodnutého regulačného príkonu.

Zodpovedný za technické údaje: Polóny Milan, telefón: 048 322 030 3,
mail: milan.polony@stefe.sk

Zodpovedný za fakturačné údaje: Pajonková Ivana, telefón: 048 322 022 1
mail: ivana.pajonkova@stefe.sk

Základ celkom: 2 727,91 EUR
DPH: 545,58 EUR

K úhrade: 3 273,49 EUR

Iveta Prsova
ekonomická riaditeľka